
                                                                                                                 ŠC direktorius įsakymas.doc 

 
 

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

        ĮSAKYMAS 

DĖL KORUPCIJOS PREVENCIJOS DARBO GRUPĖS  

SUDARYMO  

 

2022 m. rugsėjo        d. Nr. V1 -  

Druskininkai 

  

Vadovaudamasis 2002 m. gegužės 28 d. Lietuvos Respublikos Korupcijos įstatymu 

Nr. IX-904 (Įstatymo 2022-01-01 redakcija) (toliau – Įstatymas): 

1. S u d a r a u Druskininkų švietimo centro korupcijos prevencijos darbo grupę: 

1.1. Vita Bagdonavičienė, Druskininkų švietimo centro pedagoginės psichologinės 

tarnybos socialinė pedagogė (Grupės pirmininkė); 

1.2. Eugenijus Daunoras, Druskininkų švietimo centro kompiuterių tinklo 

administratorius; 

1.3. Alma Šikšnelytė, Druskininkų švietimo centro karjeros specialistė. 

2. N u r o d a u korupcijos prevencijos darbo grupei veiklą vykdyti vadovaujantis 

Įstatymu. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Druskininkų Švietimo centro direktoriaus 2021 m. 

sausio 12 d. įsakymą Nr. V1-2 „Dėl korupcijos prevencijos darbo grupės sudarymo“. 

 

 

 

 

Centro direktorius                                            Vytautas Gintutis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


